
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  protocollo @pec.comune.capitignano.aq.it

COPIA
PER USO AMMINISTRATIVO

DETERMINA GENERALE N. 178

DETERMINA AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA
N° 34  del 07-09-2019

 OGGETTO: CONVENZIONE SERVIZIO DI SEGRETERIA - RIMBORSO
PERIODO DAL 01/01/2018 AL 11/10/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del-
11/09/2017 con la quale è stata approvata la convenzione per la
gestione in forma associata del Servizio di Segreteria tra i
Comuni di LUCOLI (Aq)e Capitignano (Aq);
Rilevato:-
che tale convenzione prevede che tutte le spese relative alla-

gestione del Servizio convenzionato saranno ripartite secondo i
criteri nella stessa esplicitati  tra i Comuni aderenti;
che tali spese saranno anticipate e corrisposte dal Comune capo-

convenzione  ovvero LUCOLI che e il Comune di Capitignano (AQ)
rimborserà al Comune capo convenzione la parte di spese a proprio
carico;
che saranno corrisposte direttamente dal Comune interessato le-

somme spettanti al Segretario per i diritti di rogito, per
missioni e trasferte, ed ogni altro onere strettamente legato a
specifiche necessità dell’Ente;
Visto il prospetto di riparto inviato dal Comune di LUCOLI-
acquisito al protocollo dell’Ente n. 2640 del 29/05/2019 in base
al quale occorre impegnare per la propria quota parte relativa al
periodo 01/01/2018 – 11/10/2018 la spesa di € 23.961,40.
Ritenuto, pertanto opportuno impegnare per il periodo considerato-
la complessiva spesa di € 23.961,40;
Vista la convenzione di Segreteria sottoscritta dai Sindaci dei-

rispettivi Comuni;
Visto il Decreto legislativo n. 267/2000;-
Visto il provvedimento del Sindaco di nomina dei responsabili dei-

mailto:protocollo%20@pec.comune.capitignano.aq.it


settori;

DETERMINA

DI IMPEGNARE quale quota parte del Comune di Capitignano per1.
la conduzione in forma associata del servizio di segreteria
comunale durante il periodo 01/01/2018 - 11/10/2018, la
complessiva somma di € 23.961,40, comprensiva del rimborso di
eventuali spese di viaggio sostenute dal Segretario nel periodo
considerato;
DI IMPUTARE la spesa di Euro 23.961,40 sul cap. 1026.2 del2.
Bilancio corrente , Missione 1 Programma 2 Titolo 1 CDP
1.09.01.01.001, denominato “Spese per la segreteria
convenzionata” dotato della necessaria disponibilità
DI LIQUIDARE al Comune di Lucoli - ente capofila - la somma3.
di € 23.961,40 per il periodo 01/01/2018 al 11/10/2018.

;

Il RESP.SERV.AMM.VO - FINANZIARIO

F.to Dott. FABIO LAURENZI

___________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. N. 267/2000,

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili
sono stati registrati in corrispondenza degli interventi sopradescritti.

Capitignano, lì 31-12-2018 IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO FINANZIARIO

________________________________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA n.34 del 07-09-2019 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2



F.to Dott. LAURENZI FABIO

___________________________________________________________________________

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  11-01-2020

pubblicazione n.  23

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 11-01-2020

Il RESP.SERV.AMM.VO - FINANZIARIO
F.to Dott. FABIO LAURENZI

___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 11-01-2020

Il RESP.SERV.AMM.VO - FINANZIARIO
Dott. FABIO LAURENZI

________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA n.34 del 07-09-2019 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 3



________________________________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA n.34 del 07-09-2019 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 4


